
ZARZĄDZENIE NR 5325/2024 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 oraz art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2267 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 167 z późn. zm.) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr CVI/1023/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku (Dz.U. Województwa 
Mazowieckiego z 2023r. poz 14853), Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  3 441 854,00 zł i plan wydatków o kwotę  3 441 854,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuje się przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Radosław Witkowski 

 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 441 854,00 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w kwocie  36 172,00 zł 
 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  35 000,00 zł 
Paragraf 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących w kwocie  35 000,00 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  1 172,00 zł 
Paragraf 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących w kwocie  1 172,00 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  226 730,00 zł 
 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  226 730,00 zł 
Paragraf 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie  226 730,00 zł  /WBI/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 
3 153 024,00 zł 
 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie 3 153 024,00 zł 
Paragraf 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 3 153 024,00 zł  
/WBI/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 2



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w kwocie  25 928,00 zł 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
w kwocie  25 928,00 zł 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat w kwocie  25 928,00 zł  /WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 441 854,00 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w kwocie  36 172,00 zł 
 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  35 000,00 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 000,00 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  1 172,00 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 172,00 zł  /UM/OŚR/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  226 730,00 zł 
 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  226 730,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  226 730,00 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 ul. Tybla" w kwocie  226 730,00 zł  /UM/In/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 

2 412 970,00 zł 
 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie 2 412 970,00 zł 
Paragraf 3280 - Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 
w kwocie  597 520,00 zł  /UM/GKL/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 3



Paragraf 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 
1 815 450,00 zł  /UM/WBO/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  50 054,00 zł 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  50 054,00 zł 
Paragraf 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP w kwocie  49 760,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie   245,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   49,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  690 000,00 zł 
 
 
Rozdział 85595 - Pozostała działalność w kwocie  690 000,00 zł 
Paragraf 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP w kwocie  570 301,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  w kwocie  2 000,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w kwocie   200,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  2 000,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4840 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
w kwocie  12 521,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie  2 478,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4860 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  100 500,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  25 928,00 zł 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
w kwocie  25 928,00 zł 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom w kwocie  25 928,00 zł  /KMPSP/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  59 800,00 zł 
 
Z  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  53 380,00 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 380,00 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  52 000,00 zł  
/UM/WE/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie   380,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie   380,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w kwocie  6 040,00 zł 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  6 040,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w kwocie   100,00 zł 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   100,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  32 200,00 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  32 200,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  12 600,00 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 600,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
w kwocie  14 900,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  14 900,00 zł  /EDU/ 
 
 
 

 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 5



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  30 000,00 zł 
 
 
Z  
 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii w kwocie  30 000,00 zł 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  30 000,00 zł  /UM/ZS/ 
 
Do  
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  30 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  71 500,00 zł 
 
 
Z  
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  65 500,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  65 500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  6 000,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  6 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
Do  
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  71 500,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  60 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  17 400,00 zł 
 
 
Z  
 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 6



Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  17 400,00 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  17 400,00 zł  
/UM/BSp/ 
 
 
Do  
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  17 400,00 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  6 400,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  11 000,00 zł  /EDU/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  7 480,00 zł 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  7 480,00 zł 
 
Z  
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  7 480,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na terenie Obszaru 
Funkcjonalnego Radomia - etap I" w kwocie  7 480,00 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  7 480,00 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na terenie Obszaru 
Funkcjonalnego Radomia - etap I" w kwocie - 7 480,00 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  9 000,00 zł 
 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w kwocie  9 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 000,00 zł  /UM/BRM/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 000,00 zł  /UM/BRM/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  266 543,00 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  144 260,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 920,00 zł  
/EDU/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 8



Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 120,00 zł 
 w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
 w kwocie  37 620,00 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 220,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  98 400,00 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  1 900,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w kwocie  4 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 920,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 420,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 960,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   720,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   240,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  17 300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie   800,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  98 400,00 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Zakup autobusu dla PSP14" w kwocie - 98 400,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w kwocie  5 100,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  5 100,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  4 800,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   300,00 zł  /EDU/ 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  32 315,00 zł 
 
Z  
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   537,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 9



Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 800,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 600,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   60,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  26 318,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w kwocie  6 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   537,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4190 - Nagrody konkursowe w kwocie  7 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 800,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie   660,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  4 318,00 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  10 900,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  10 900,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  5 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  5 900,00 zł  
/EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  11 100,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 100,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  11 100,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  8 400,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,00 zł  /UM/WE/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 10



Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   100,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 200,00 zł /EDU/ 
 w kwocie -  400,00 zł   
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 400,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 600,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  1 498,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   200,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  1 298,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   100,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie   100,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie   798,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w kwocie  2 560,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  2 560,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 560,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  50 410,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  15 410,00 zł  /EDU 2/ 
 
 

 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 11



Do  
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  50 410,00 zł  /EDU 2/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 933,00 zł 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  5 933,00 zł 
 
Z  
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  5 933,00 zł  /MOPS/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 933,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   400,00 zł 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   400,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   400,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  w kwocie   400,00 zł  /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 050,00 zł 
 
 
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  1 050,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  1 050,00 zł  /MCUW/ 
 
 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 12



Do  
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 050,00 zł  /MCUW/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  141 821,00 zł 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  11 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 000,00 zł 
 w kwocie  1 500,00 zł  /EDU/ 
 w kwocie  9 500,00 zł  /UM/WE/ 
 
Do  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  2 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  21 715,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 900,00 zł /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  3 115,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  6 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  6 015,00 zł 
/EDU/ 
 
 
 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 13



Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  7 865,00 zł 
 

Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  7 865,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  1 865,00 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 990,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 190,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 800,00 zł 
 w kwocie  2 300,00 zł  /EDU/ 
 w kwocie  17 500,00 zł  /UM/WE/ 
 
Do  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
w kwocie   690,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie   300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  5 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  1 205,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   205,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 205,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  2 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
 
 

 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 14



Do  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  75 046,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4011 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   62,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 510,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   59,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  51 679,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 493,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   243,00 zł  /EDU 2/ 
 
Do  
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 054,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  26 865,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie   258,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4711 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   40,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4791 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  1 829,00 zł  /EDU 
2/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   169,00 zł 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie   169,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   169,00 zł  /DPS/ 
 
Do  
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie   169,00 zł  /DPS/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 300,00 zł 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  5 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 15



Do  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  10 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  5 300,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  5 300,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  5 300,00 zł  
/EDU/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  30 000,00 zł 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w kwocie  30 000,00 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  30 000,00 zł 
 
Z  
"Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp." w kwocie  30 000,00 zł  /UM/WT/ 
 
Do  
"Zakupy inwestycyjne sprzętu telekomunikacyjnego, komputerowego 
i  oprogramowania, rozbudowa infrastruktury sieciowej itp." w kwocie - 30 000,00 zł  
/UM/WT/ 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 17



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 900 w zadaniach własnych gminy 
w kwocie 36 172,00 zł dokonuje się w związku z podpisaniem umowy o udzielenie 
pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadań: 

 pn. „Mazowsze dla zwierząt 2024” w formie dotacji celowej z Budżetu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania w ramach „Mazowieckiego 
Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt-Mazowsze dla 
zwierząt 2024” w kwocie 1 172,00 zł, 

 pn. „Mazowsze dla klimatu 2024” w formie dotacji celowej z Budżetu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu-Mazowsze dla klimatu 2024” 
w kwocie 35 000,00 zł. 
 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 w zadaniach własnych gminy 
w kwocie 226 730,00 zł dokonuje się w związku z podpisaniem umowy o udzielenie 
pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację programu 
„Mazowsze dla sportu”-edycja 2024. W ramach wydatków na realizację zadania pn. 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej nr 7 ul. Tybla”. 
 

3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w zadaniach zleconych gminy 
w kwocie 1 815 450,00 zł dokonuje się w związku ze złożonym zapotrzebowaniem na 
środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 
4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 w zadaniach zleconych gminy 

w kwocie 597 520,00 zł dotyczy środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 
wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

5. Zwiększenie planu dochodów w dziale 754 i wydatków w dziale 852 w zadaniach 
zleconych gminy w kwocie 50 054,00 zł dotyczy środków z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych dla obywateli Ukrainy na zasiłki z pomocy społecznej w kwocie 
35 060,00 zł oraz jednorazową pomoc w kwocie 14 994,00 zł.  

 
6. Zwiększenie planu dochodów w dziale 754 i wydatków w dziale 855 w zadaniach 

zleconych gminy w kwocie 690 000,00 zł dotyczy środków z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 18



 
7. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w zadaniach zleconych powiatu 

w kwocie 25 928,00 zł dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
33/2024 z dnia 7 marca 2024 roku z przeznaczeniem na wypłatę w Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej: odpraw, zasiłków pogrzebowych, pomocy 
mieszkaniowych, jednorazowych odszkodowań wypłacanych w związku z doznaniem 
stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu oraz na wydatki bieżące. 
 

8. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 
801 w kwocie 59 800,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na: 

 składki na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w PSP Nr 34 
w kwocie 100,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w PP Nr 23 w kwocie 14 900,00 zł,  
 wykonanie elewacji dwóch ścian zewnętrznych budynku w PP Nr 7, 

wymianę kabli instalacji elektrycznej w PP Nr 12 w kwocie 32 200,00 zł,  
 wymianę patelni elektrycznej w kuchni przedszkolnej, która jest w złym 

stanie technicznym w PP Nr 2 oraz na doposażenie kuchni w PSP Nr 34 
w kwocie 12 600,00 zł. 

 
9. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 

851 w kwocie 30 000,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na zorganizowanie spotkania wielkanocnego dla seniorów 
w ramach realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2025. 

 
10. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 71 500,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS, FP i wynagrodzeń nauczycieli za 
Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe w Zespole Szkół Samochodowych oraz Zespole Szkół 
Budowlanych. 

 
11. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 801 w kwocie 17 400,00 zł z zadań własnych gminy do zadań własnych 
powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia środków w II Liceum Ogólnokształcącym 
im. Marii Konopnickiej w kwocie 6 400,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych oraz w XI 
Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w 
kwocie 11 000,00 zł na remonty na obiektach sportowych.  
 

12. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
600 w kwocie 7 480,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej do aktualnych harmonogramów w ramach 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 19



zadania pn. „Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na terenie Obszaru 
Funkcjonalnego Radomia - etap I”, realizowanego przez Miejski Zarząd Dróg 
i Komunikacji.  

 
13. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

750 w kwocie 9 000,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Urzędzie Miejskim na niezbędne zakupy związane 
z obsługą Rady Miejskiej w Radomiu. 

 
14. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 266 543,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na: 

 zadaniu pn. „Zakup autobusu dla PSP14” na wymagany wkład własny oraz 
podatek VAT od zakupu autobusu w kwocie 98 400,00 zł, 

 kursy szkoleniowe dla nauczycieli w ramach projektu  Erasmus+ w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 - wyjazd do Hiszpani, Włoch, Portugalii, Chorwacji, 
Irlandii w kwocie 50 410,00 zł, 

 wypłatę jednorazowego świadczenia na start w PP Nr 10, PP Nr 13 w kwocie 
6 000,00 zł, 

 pomoc zdrowotną dla nauczycieli w PSP Nr 34 w kwocie 4 500,00 zł, 
 wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla administracji i obsługi w PSP 

Nr 14, w PP Nr 23 w kwocie 6 017,00 zł, 
  umowę zlecenia na zastępstwo za głównego księgowego w PSP Nr 14 oraz na 

umowę o dzieło w związku z wdrożeniem procedury HACCAP  w PP Nr 17 
w kwocie 8 620,00 zł, 

 obowiązkowe badania okresowe pracowników szkoły oraz na książeczki sanitarno-
epidemiologiczne w PSP Nr 34, badania okresowe pracowników kuchni  w PP Nr 
1 oraz na obowiązkowe badania nauczyciela wspomagającego w PSP Nr 6 w 
kwocie 6 700,00 zł, 

 wykonanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego zgodnie z decyzją Komendanta 
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w PSP nr 3 oraz usługi komunalne  
i wymiana hydrantów zgodnie z obowiązującymi przepisami w PSP nr 6 oraz na 
czyszczenie zbiorników – separatorów w sieci kanalizacyjnej przy kuchni szkolnej 
w PSP Nr 6 w kwocie 7 460,00 zł, 

 składki na FP od wynagrodzeń nauczycieli w PSP Nr 23, PP Nr 23 w kwocie 
10 300,00 zł, 

 szkoleń BHP i pierwszej pomocy w PSP Nr 6, w PSP Nr 7, PSP Nr 26 i 34, 
szkolenia przeciwpożarowego dla pracowników w PP Nr 2, PP Nr 14, szkolenie 
Rady Pedagogicznej w PP Nr 10, w PP Nr 13,  w PSP Nr 6 oraz szkolenia BHP 
nauczyciela wspomagającego w PSP Nr 6 w kwocie 29 160,00 zł, 

 zakup biletów dla pracowników na dojazdy na nauczanie indywidualne w PSP 
Nr 2 w kwocie 720,00 zł, 

 opłaty za gospodarowanie odpadami w PSP Nr 26 w kwocie 240,00 zł, 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 20



 składki na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w PP Nr 22, PSP Nr 
23 i 34, w PP Nr 2 w kwocie 2 300,00 zł, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w PSP Nr 14, w  PP Nr 9, PP Nr 
23 w kwocie 11 018,00 zł, 

 zakup nagród dla zwycięzców Olimpiady Sportowej Przedszkolaków 
organizowanej w PP Nr14 w kwocie 7 000,00 zł, 

 wykonanie elewacji dwóch ścian zewnętrznych budynku w PP Nr 7, wymianę 
kabli instalacji elektrycznej w PP Nr 12 oraz na naprawę wentylatorów 
wyciągowych dachowych w kuchni szkolnej w PSP Nr 6 w kwocie 15 500,00 zł,  

 doposażenia kuchni przedszkolnej w PP Nr 15, w PSP Nr 34 w kwocie 1 400,00 
zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w PP Nr 23 w kwocie 798,00 zł. 
 

15. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
852 w kwocie 5 933,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej na 20% wkład 
własny na zakup opasek bezpieczeństwa dla 20 seniorów będących mieszkańcami 
Gminy Miasta Radomia w związku z planowaną realizacją programu osłonowego 
Gminy Miasta Radomia „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 
 

16. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
801 w kwocie 400,00 zł w zadaniach zleconych gminy dokonuje się w celu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków z  Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami, będącymi obywatelami 
Ukrainy. 

 
17. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

750 w kwocie 1 050,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Miejskim Centrum Usług Wspólnych w Radomiu na opłatę 
prolongacyjną. 
 

18. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
801 w kwocie 141 821,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na: 

 wydatki związane z realizacją kursów i obserwacji w trakcie mobilności do 
krajów partnerskich w ramach projektu ERASMUS+ realizowanym w  III LO 
oraz wydatki związane z pobytem uczniów na stażu w Hiszpanii w Zespole 
Szkół Budowlanych w kwocie 46 054,00 zł, 

 wydatki związane z zakupem biletów lotniczych i wsparciem indywidualnym 
dla uczestników mobilności do krajów partnerskich w ramach projektu 
ERASMUS+ realizowanym w III LO w kwocie 26 865,00 zł, 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 21



 wydatki dotyczące szkolenia nauczycieli w ramach projektu Erasmus+ 
w Zespole Szkół Budowlanych w Radomiu w kwocie 258,00 zł, 

 składki PPK i wynagrodzenia nauczycieli prowadzących zajęcia językowe 
i przygotowawcze przed wyjazdem do Hiszpanii grupy uczniów z Zespołu 
Szkół Budowlanych w Radomiu w kwocie 1 869,00 zł, 

 zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych w tym monitora 
interaktywnego w MOS w kwocie 1 500,00 zł, 

 zakup mebli do świetlicy w MOS, zakup laptopa dla dyrektora w Zespole 
Szkół Muzycznych w Radomiu w kwocie 3 205,00 zł, 

 składki PFRON  w Zespole Szkół Budowlanych w Radomiu w kwocie 
6 000,00 zł, 

 badania lekarskie i orzeczenia lekarza medycyny pracy  w Zespole Szkół 
Budowlanych w Radomiu w kwocie 3 000,00 zł, 

 koszty delegacji służbowych nauczycieli w związku z wyjazdami uczniów na 
konkursy i olimiady w Zespole Szkół Budowlanych w kwocie 3 700,00 zł, 

 wpłaty na PPK w Zespole Szkół Budowlanych w Radomiu w kwocie 
6 000,00 zł, 

 wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli w Zespole 
Szkól Budowlanych w Radomiu oraz w Zespole Szkół Spożywczych 
i Hotelarskich w Radomiu w kwocie 7 880,00 zł, 

 kosztów związanych z niezbędnymi wydatkami m.in. utrzymaniem domen, 
zakupem usługi IOD, przedłużeniem certyfikatu do podpisu kwalifikowanego, 
wykonaniem pieczątek w Zespole Szkół Technicznych w kwocie 3 000,00 zł, 

 zakup usług telekomunikacyjnych w III LO w kwocie 690,00 zł, 
 opłaty sądowe dot. Goee Energia w III LO w kwocie 300,00 zł, 
 szkolenia okresowe z zakresu BHP w III LO, w VII LO oraz szkolenie Rady 

Pedagogicznej w Zespole Szkół Muzycznych w Radomiu w kwocie 7 000,00 
zł. 

 remont i montaż drzwi i futryn na jednym z pięter szkoły w PSP 12 
Specjalnej w kwocie 9 500,00 zł, 

 wykonanie ekspertyzy mikologicznej i konstrukcyjno-budowlanej w I LO 
w kwocie 15 000,00 zł. 
 

19. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
852 w kwocie 169,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza na opłatę 
z tytułu przeprowadzenia badania próbek wody przez Powiatową Stację Sanitarno-
Epidemiologiczną w Radomiu. 

 
20. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

854 w kwocie 20 300,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na: 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 22



 wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli w Bursie 
Szkolnej Nr 3 w Radomiu w kwocie 5 300,00 zł, 

 umowę zlecenie dla osoby zatrudnionej na zastępstwo na stanowisku 
intendenta w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Korczaka 
w kwocie 5 000,00 zł, 

 zakup zewnętrznego zestawu nagłaśniającego w związku z organizacją II 
Otwartych Mistrzostw Polski w Młodzieżowym Domu Kultury w kwocie 
10 000,00 zł. 

 
21. Przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 

750 w kwocie 30 000,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zwiększenia środków na zadanie pn. „Zakupy inwestycyjne sprzętu 
telekomunikacyjnego, komputerowego i oprogramowania, rozbudowa infrastruktury 
sieciowej itp.” Na zakup kolorowej kserokopiarki w zamian za urządzenie, które uległo 
awarii. Urządzenie na potrzeby Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta 
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu.  

 

Id: 6712B66A-46F8-464E-8163-F9E183EF2553. Podpisany Strona 23


	ZARZĄDZENIE NR 5325/2024 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


